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A FS 20 Deltagare

62 kg  A FS 2 Deltagare
1. Emil Sundberg Lidköpings AS

2. Mats Wängelin Väsby BK

70 kg  A FS 4 Deltagare
1. Dennis Brandström Norrköpings BK

2. Jarkko Wester Västerås BK

3. Ahmed Husseini Klippans BK

4. Jonas Månbladh Örgryte IS

78 kg  A FS 4 Deltagare
1. Tobias Kantola Väsby BK

2. Ravshan Abitov AIK Brottning

3. Mamed Sulejmanov Väsby BK

4. Reza Farkhonde IK Sparta

88 kg  A FS 5 Deltagare
1. Marcus Euren Örgryte IS

2. Sattar Akbari Väsby BK

3. Robin Liljegren BK Hästveda

4. Morten Sörö Trollhättans AK

5. Manoucher Rastitanha BK Atlas

100 kg  A FS 3 Deltagare
1. Walid Said AIK Brottning

2. Magnus Strandner Örgryte IS

3. Jussi Ojakangas Väsby BK

130 kg  A FS 2 Deltagare
1. Christoffer Levinsson Örgryte IS

2. Georgios Salvaridis AIK Brottning

A GR 24 Deltagare

62 kg  A GR 2 Deltagare
1. Emil Sundberg Lidköpings AS

2. Mats Wängelin Väsby BK

70 kg  A GR 7 Deltagare
1. Dennis Brandström Norrköpings BK

2. Dennis Larsson Väsby BK

3. Andreas Bengs Västerås BK

4. Jarkko Wester Västerås BK

5. Jonas Månbladh Örgryte IS

6. Kadri Dalipi Uddevalla BK

7. Rickard Pegado Finspångs BK

78 kg  A GR 4 Deltagare
1. Tobias Kantola Väsby BK

2. Timan Förland Schwamborn SP09

3. Mamed Sulejmanov Väsby BK

4. Reza Fakhonde IK Sparta

88 kg  A GR 4 Deltagare
1. Marcus Euren Örgryte IS

2. Karapet Kirakosyan AIK Brottning

3. Robin Liljegren BK Hästveda

4. Sattar Akbari Väsby BK

100 kg  A GR 4 Deltagare
1. Walid Said AIK Brottning

2. Magnus Strandner Örgryte IS

3. Jussi Ojakangas Väsby BK

4. Alexander Ganz IK Dana

130 kg  A GR 3 Deltagare
1. Jonas Palmqvist Falköping ABK

2. Christoffer Levinsson Örgryte IS

3. Georgios Salavaridis AIK Brottning

B FS 12 Deltagare

62 kg  B FS 2 Deltagare
1. Faraydoon Azapour Väsby BK

2. Håkan Persson Varbergs Bois

70 kg  B FS 6 Deltagare
1. Jonny Åbom AIK Brottning

2. Majid Delshad Väsby BK

3. Henrik Nilsson BK Värnamo

4. Håkan Lind Väsby BK

5. Christer Jacobsson BK Falkenberg

6. Robin Christensen SP09

78 kg  B FS 2 Deltagare
1. Roger Sjöqvist Örgryte IS

2. Tobias Olsson Uddevalla BK

130 kg  B FS 2 Deltagare
1. Stefan Sandberg BK Atlas

2. Peter Franssén BK Atlas

B GR 17 Deltagare

62 kg  B GR 2 Deltagare
1. Håkan Persson Varbergs Bois

2. Faraydoon Azapour Väsby BK

70 kg  B GR 5 Deltagare
1. Henrik Nilsson BK Värnamo

2. Chriter Jacobsson BK Falkenberg

3. Robin Christensen SP09

4. Håkan Lind Väsby BK

5. Majid Delshad Väsby  BK

Sida: 

1 / 2



Veteran-SM 2023

Ort Falkenberg, 2023-05-20

Klasse

Alla
73 Deltagare

Resultatlista 

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Licensierad till Svedala BK / Poon Kar-Fat

© 1994-2019 by NOVA Software GmbH, Distribueras av Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Tidpunkt för utskrif

20.05.23 15:10

78 kg  B GR 2 Deltagare
1. Roger Sjöqvist Örgryte IS

2. Tobias Olsson Uddevalla BK

88 kg  B GR 3 Deltagare
1. Gert-Ove Pettersson Örgryte IS

2. Morten Sörö Trollhättans AK

3. Lasse Corenlius Vagnstein Lörenskog BK

100 kg  B GR 3 Deltagare
1. Tom Ljosåk SP09

2. Sebastian Andersson Norbergs BK

3. Jens Johansson BK Pan

130 kg  B GR 2 Deltagare
Stefan Sandberg BK Atlas

Peter Franssén BK Atlas
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